
Líšeňští zastupitelé jednomyslně zastávají názor, že pozemky při ulici Zikova - Elplova 
(parc. č. 8362/1, 8362/6 a 8362/5) by měly být nestavební – městská zeleň, funkční typ ZR 
plochy rekreační zeleně. Zastupitelé Líšně pouze dávají své stanovisko zastupitelům města 
Brna – konečné rozhodnutí je vždy a pouze na městu Brnu a jeho zastupitelích. 

 
Dne 29. 4. 2015 podala firma NET Development, s.r.o. zastoupená firmou PRIST Brno – projekce 
inženýrských staveb žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby – Bytový dům při ulici Zikova v Brně-
Líšni, na pozemku parcelní číslo 8362/6 v katastrálním území Brno-Líšeň. 
Bytový dům při ulici Zikova v Brně-Líšni je navržen jako obytná stavba s šesti nadzemními podlažími 
s bytovými jednotkami určenými k trvalému bydlení a s technickým, provozním zázemím a parkovacími 
stáními v 1. a 2. podzemním podlaží. V celém objektu bytového domu se nachází celkem 32 bytů různých 
velikostí a celkem 58 vnitřních parkovacích stání v podzemních částech domu a jedno venkovní parkovací 
stání před bytovým domem na pozemku investora. 
 
Je důležité, aby nejenom zastupitelé, ale především občané vyjádřili své stanovisko voleným 
orgánům města Brna a jeho představitelům. 
 
Svým podpisem podpořte naše společné úsilí – jednu ze tří variant: 

1) Změna Územního plánu města Brna z ploch stavebních na plochy nestavební - městská 
zeleň, funkční typ ZR plochy rekreační zeleně.  

2) Majetkové vypořádání z úrovně města Brna - výkup pozemku parcelní číslo 8362/6 
v katastrálním území Brno-Líšeň. 

3) Směnu pozemku parcelní číslo 8362/6 v katastrálním území Líšeň za jiný pozemek ve 
vlastnictví města Brna. 

 
 

Jméno a příjmení Datum narození Adresa Podpis 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   



Jméno a příjmení Datum narození Adresa Podpis 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

    

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

    

 


